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Drejtoria për Arsim  dhe Edukim  

 
Nr:11/549 

Datë: 15.09.2011  

                                                                                  
Sipas kërkesës së shkollave  të Mesme të Larta : Gjimnazi” Abdyl Frasheri” 

Malisheve dhe Shkolla e Mesme Profesionale” Lasgush Poradeci” Kijevë, Drejtoria për 

Arsim  dhe  Edukim   shpallë: 

 

 

FTËSE PER OFERTË 

 

QËLLIMI: Sigurimi i uniformës për nxënësit e Shkollave   të  

Mesme të  Larta   

 

Kritëret: Uniforma duhet të jetë vetëm  Pallto me emblemë të 

shkollës; çmimi i volitshëm dhe mundesitë për një çmim më të 

arsyeshëm për nxënës me ekonomi të dobët familjare. 

 

Ofertuesit duhet t’i ofrojnë modelet e tyre në drejtoritë e shkollave. 

Ofertat dorëzohen në drejtoritë e shkollave përkatëse deri më  

23 shtator 2011, në orën 12,00, kur do të hapën ofertat në prani të 

ofertueseve. 

 

Gjimnazi” Abdyl Frashëri” në Malishevë ka 250 meshkuj dhe 350 

femra, gjithsej 600, nxënës. 

Shkolla e Mesme Profesionale” Lasgush Poradeci”-Kijevë, ka 157 

meshkuj dhe 143 femra, gjithsej 300 nxënës. 

 

Për informacione të tjera keni këta numra të telefonit: 044/289-178 

(gjimnazi) dhe 044/425-982 (SHMP) 

 


